РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ  БАЮКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАЕК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423983, РТ, Муслюмовский район, с. Баюково, ул. Советская 2

тел. (8-85556)3-16–38
с. Баюково                                                                                       01 марта 2018 г.

ХXII ЗАСЕДАНИЕ III СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 3
о внесении изменений в решение Совета Баюковского сельского поселения «О бюджете Баюковского сельского поселения Муслюмовского муниципального района на

2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Внести в решение Совета Баюковского сельского поселения «О бюджете Баюковского сельского поселения Муслюмовского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.Утвердить план поступлений доходов бюджета сельского поселения за 12 месяцев 2017 года в сумме  4204045,78 рублей и объем  расходов бюджета сельского поселения  5179045,78 рублей (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном стенде на странице  Баюковского сельского поселения в официальном сайте Муслюмовского   муниципального района по адресу: http://muslumovo.tatarstan.ru/rus/bauk.htm в  установленный законом срок.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя Исполнительного комитета Баюковского сельского поселения.

Председатель Совета
Баюковского сельского

поселения, Глава Баюковского СП                              А.Р. Сахипгараев

                             Приложение №1

к решению Совета Баюковского сельского поселения Муслюмовского муниципального района РТ № 3 от 01.03.18г.

                          Уточненный объем бюджета  сельского поселения

                                                          на 01.01.2018 год.

	№

п/п
	Наименование доходов
	Рз
	ПР
	Утв. план

на год
	Изменение

   +  -
	Уточненный план

за 2017 год

	       ДОХОДЫ

	1
	Подоходный налог физ. лиц.

	35 000,00
	0,00
	35 000,00

	2
	Земельный налог

	347 000,00
	0,00
	347 000,00

	3
	Налог на имущество

	68 000,00
	0,00
	68 000,00

	4
	Единый сельскохозяйственный налог

	0,00
	+60 000,00
	60 000,00

	5.
	Самообложение

	0,00
	+ 457 500,00
	457 500,00

	      Итого доходов

	450 000,00
	+517 500,00
	967 500,00

	6.
	Финансовая помощь

	465 000,00
	3 302 584,00
	3 767 584,00

	      Всего доходов

	975 000,00
	3 760 084,00
	4 735 084,00

	     РАСХОДЫ

	1.
	Центральный аппарат

(Расходы на выплату  персоналу в целях обеспечения выполнения функций государ. органами,казенными учреждениями, органами управления госуд.внебюджетными фондами)
	01
	02
	362 000,00
	+246 301,00
	608 301,00

	2.
	Функционирование законодательного органа государ. власти и представительных органов муниципальных образований

(иные бюджетные ассигнования)
	01
	03
	3000,00
	-1400,00
	1600,00

	3.
	Центральный аппарат

(Расходы на выплату  персоналу в целях обеспечения выполнения функций государ.органами,казенными учреждениями, органами управления государ. внебюджетными фондами)
	01
	04
	266 500,00
	+133 131,62
	399 631,62

	4.
	Спорт и физ-ра
	11
	02
	9100,00
	0,00
	9100,00

	5.
	Благоустройство
	05
	03
	258 000,00
	+ 2 349 428,57
	2 607 428,57

	6.
	Другие общегосударственные вопросы
	04
	09
	0,00
	+ 1 071 513,31
	1 071 513,31

	7.
	Налог на имущества и земли
	01
	13
	8500,00
	+4 397,00
	12 897,00

	8.
	Субвенция на выполнение полномочии по первичному  воинскому учету
	02
	00
	67 900,00
	0,00
	67 900,00

	9.

	Иные межбюджетные трансферты
	14
	03
	0,00
	+ 400 674,28
	400 674,28

	     Итого расходов

	975 000,00
	+ 4 204 045,78
	5 179 045,78